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Classement général 2013

cl Nom Prénom année cat Société P1 P2 P3 P4 total

1 AEBISCHER Dominique 1966 E Düdingen-Guin 96 97 98 99 390

2 BISE Bertrand 1973 E Villeneuve 94 97 95 93 379

3 WITSCHI Michael 1974 E Lausanne 95 92 95 96 378

4 GRAND Philippe 1961 E Stalden 94 95 95 94 378

5 HIPPIAS Gérald 1975 E Lausanne 95 97 89 95 376

6 GÄGGELER Franziska 1963 E Uetendorf 92 93 95 95 375

7 ANTONIOLI Philippe 1963 E Sion 93 95 94 93 375

8 CURTY Axel 1988 E Villeneuve 95 96 93 91 375

9 SYDLER Eric 1962 E Arquebuse GE 93 96 96 90 375

10 VALENTINI Patrick 1955 E Arquebuse GE 93 92 95 94 374

11 DEMIERRE Steve 1975 E Arquebuse GE 99 92 91 92 374

12 SCHAFROTH Roland 1956 E Hindelbank 93 92 90 98 373

13 MORNOD Jean-Jacques 1961 E Bulle 94 89 94 95 372

14 ZUTTER Régis 1973 E Stalden 93 92 94 93 372

15 VÖGELE Stefan 1965 E Murgenthal 93 93 96 90 372

16 SCHAFROTH David 1989 E Hindelbank 94 88 97 92 371

17 RITZ Franz 1956 E Stalden 94 92 90 94 370

18 ROH Tania 1970 E Martigny 93 88 95 94 370

19 RADULESCU Ana 1976 E Lausanne 90 93 93 94 370

20 VENETZ Willy 1962 E Stalden 94 92 91 93 370

21 HOESS Peter 1956 E Villeneuve 91 93 91 94 369

22 BUCHS Rachel 1989 E Tafers-Tavel 90 93 92 94 369

23 SCHAFER Jean-Claude 1950 V Villeneuve 94 93 89 93 369

24 COMBREMONT Michel 1957 E Payerne 91 95 90 93 369

25 STURNY Markus 1967 E Schmitten 92 92 92 93 369

26 JOYE Evelyne 1977 E Montagny-Cousset 92 96 91 90 369

27 VENETZ Silvan 1991 E Stalden 95 93 93 88 369

28 BEAUVERD Philippe 1956 E Yverdon Pistolet Carabiniers 93 86 94 95 368

29 STURNY Alex 1997 J Schmitten 95 93 89 91 368

30 ALVAREZ José 1961 E Fribourg 88 93 90 96 367

31 BERCHTOLD Raphael 1990 E Stalden 87 94 92 94 367

32 HUBERT Raemy 1948 V Düdingen-Guin 93 89 90 94 366

33 NICOLET Irina 1954 E Fribourg 86 96 93 91 366

34 ZUMSTEIN Rinaldo 1973 E Stalden 92 93 90 91 366

35 DURAND Charles 1951 V Arquebuse GE 93 91 93 89 366

36 AEBY Pascal 1974 E Giffers-Chevrilles 93 91 91 90 365

37 SCHNEIDER Gerhard 1950 V Büren 90 88 91 95 364

38 GRANGE Laurent 1967 E Martigny 91 90 91 92 364

39 ROGER Laurent 1954 E Tir Sportif Yverdonnois 89 87 95 92 363

40 SCHWARZ Thomas 1961 E Schmitten 93 89 89 92 363

41 ROH Philippe 1962 E Martigny 86 93 93 91 363

42 GUGGISBERG Alfred 1963 E Bubenberg 90 89 93 90 362

43 WENGER Fritz 1954 E Uetendorf 92 89 87 93 361

44 VUAGNIAUX Denis 1963 E Yverdon Pistolet Carabiniers 88 91 89 93 361

45 ANDRES Dominic 1977 E Stalden 92 89 88 92 361

46 BOESIGER Martin 1990 E Yverdon Pistolet Carabiniers 96 91 84 90 361

47 JUNGO Daniel 1967 E Plaffeien-Zollhaus 92 88 92 89 361

48 HAYOZ Bruno 1967 E Plaffeien-Zollhaus 87 93 92 89 361

49 DUBACH Remo 1974 E Schwarzenburg 88 88 91 93 360

50 ROSSIER Loïc 1994 J Villeneuve 87 90 92 91 360

51 COCHET Jean-Claude 1970 E Tir Sportif Yverdonnois 92 86 93 89 360

52 FORNEROD Richard 1964 E Giffers-Chevrilles 91 87 95 87 360

53 KLAENSCHI Elsbeth 1951 V Murgenthal 91 86 93 89 359

54 GIVEL Laurine 1993 J Villeneuve 86 87 89 96 358

55 BALET Bertrand 1964 E Sion 82 89 94 93 358

56 GIVEL Frédéric 1959 E Payerne 90 93 85 90 358



Classement général 2013

57 GFELLER Heinz 1944 V Uetendorf 87 92 90 89 358

58 WARPELIN Dominique 1990 E Aigle 90 85 94 89 358

59 CONUS Joëlle 1973 E Villeneuve 92 89 89 88 358

60 MAURER Walter 1948 V Bubenberg 85 88 90 94 357

61 LUGINBÜHL Ernst 1945 V Bubenberg 88 90 86 93 357

62 MASMEJAN Philippe 1954 E Versoix 90 87 91 89 357

63 BISE Bertrand 1959 E St-Aubin 91 90 87 89 357

64 TRÜSSEL Jürgen 1969 E Büren 94 89 86 88 357

65 PERRIRAZ Jérôme 1973 E Yverdon Pistolet Carabiniers 86 93 91 87 357

66 PERRIN Fanny 1992 E Tir Sportif Yverdonnois 89 89 94 85 357

67 BUNTSCHU Peter 1947 V Giffers-Chevrilles 83 93 90 90 356

68 DUMOULIN David 1960 E Le Pleureur 95 84 91 86 356

69 GUTZWILLER Rudolf 1943 SV Versoix 95 88 86 86 355

70 LAMBELET Jean-François 1949 V Chexbres-Palézieux 86 87 89 92 354

71 GOERTZ Henriette 1975 E Plaffeien-Zollhaus 90 90 85 89 354

72 PILLONEL Olivier 1964 E Arquebuse GE 85 87 91 90 353

73 DOS SANTOS David 1990 E Arquebuse GE 87 88 88 90 353

74 TRUFFER Louis 1947 V Stalden 89 88 89 87 353

75 RAEMY Sven 2001 Eco Düdingen-Guin 91 87 89 86 353

76 ZEITER Pierre-André 1956 E Payerne 91 85 88 88 352

77 FASEL Roland 1936 SV Düdingen-Guin 91 85 89 87 352

78 BUMANN Antonio 1985 E Stalden 85 95 91 81 352

79 BUMANN Bernard 1957 E Martigny 83 87 90 91 351

80 BOISSIER Antoine H 1943 SV Versoix 89 94 84 84 351

81 ARLETTAZ Raphael 1988 E Le Pleureur 86 87 91 86 350

82 DUBOUX Claude 1951 V Chexbres-Palézieux 86 86 85 92 349

83 BURNAND Pascal 1958 E Chexbres-Palézieux 88 85 86 90 349

84 CHERPILLOD Jacques 1940 SV Arquebuse GE 82 88 92 87 349

85 RICKLI Markus 1961 E Hindelbank 86 87 91 84 348

86 POCHON Paul-André 1949 V St-Aubin 86 88 83 90 347

87 FORMAZ Joseph 1962 E Sion 80 89 91 87 347

88 GAY-CROSIER Gérard 1960 E Martigny 89 81 86 90 346

89 RIGOLET Joseph 1960 E Bulle 86 90 82 88 346

90 GIROUD Martial 1970 E Tir Sportif Yverdonnois 87 86 85 88 346

91 BORLAT Michel 1962 E Aigle 90 85 86 85 346

92 SISSAOUI David 1971 E Schmitten 83 92 87 84 346

93 BISE Anthony 1996 J Villeneuve 88 87 89 82 346

94 SAVARY Paul 1942 SV Villeneuve 86 82 89 88 345

95 STANKOVIC Andrea 1987 E Schmitten 93 80 87 85 345

96 MAURON Marcel 1947 V Schmitten 90 76 89 89 344

97 ROSSIER Alan 1995 J Villeneuve 87 80 89 88 344

98 KLAENSCHI Paul 1948 V Murgenthal 87 86 84 87 344

99 CONUS Aubane 2003 Eco Villeneuve 89 81 87 87 344

100 GERMANIER Roger 1937 SV Martigny 85 82 91 86 344

101 BISE Christian 1965 E Villeneuve 85 85 84 88 342

102 TERRETTAZ Paul 1948 V Le Pleureur 88 86 82 86 342

103 ZURKINDEN Anja 1997 JJ Düdingen-Guin 85 85 89 83 342

104 DAGON Raymond 1951 V Tir Sportif Yverdonnois 91 87 79 84 341

105 KÄCH Peter 1955 E Büren 82 85 91 83 341

106 WENGER Michel 1938 SV Payerne 82 83 88 87 340

107 OBERSON Meinrad 1947 V Montagny-Cousset 90 87 79 84 340

108 DECORVET Daniel 1969 E Düdingen-Guin 84 83 82 89 338

109 CHARDONNENS Pascal 1969 E St-Aubin 81 85 83 89 338

110 CHEVALLEY Bernard 1950 V Aigle 80 86 84 87 337

111 EL BEBLAWI Quentin 1996 J Martigny 82 83 85 87 337

112 VONLANTHEN Gérard 1947 V Treyvaux 83 79 91 84 337

113 KESSLER Ewald 1943 SV Düdingen-Guin 76 78 88 94 336
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114 ANGELONI Philippe 1945 V Versoix 83 82 83 88 336

115 EGGER Christian 1960 E Versoix 86 81 85 84 336

116 ROBERT Nicole 1953 V Bulle 83 82 85 85 335

117 MARTY Jean-Jacques 1951 V Villeneuve 85 89 80 81 335

118 HEINZMANN Milena 1994 J Stalden 90 88 76 81 335

119 BISE Mélanie 1993 J St-Aubin 83 81 84 86 334

120 DEVAUD Etienne 1940 SV Montagny-Cousset 81 78 85 88 332

121 BESSE Hilaire 1946 V Le Pleureur 88 82 83 79 332

122 FARDEL Pierre-André 1954 E Le Pleureur 78 84 85 84 331

123 ROSSIER Nathalie 1966 E Villeneuve 84 82 86 79 331

124 BISE Jacqueline 1967 E Villeneuve 78 83 79 90 330

125 BRACHER Fritz 1944 V St-Aubin 81 86 83 80 330

126 LEU Walther 1943 V Murgenthal 83 83 85 79 330

127 MICHAUD Pascal 1954 E Le Pleureur 80 80 85 84 329

128 FAVRE Jean-Albert 1944 V St-Aubin 75 80 85 88 328

129 HENRY Philippe 1958 E Payerne 71 90 81 86 328

130 GUINNARD Gilbert 1941 SV St-Aubin 83 77 84 84 328

131 SCHUPBACH Sibyl 1997 JJ Villeneuve 82 86 77 82 327

132 REGAMEY Michel 1965 E Tir Sportif Yverdonnois 83 85 77 82 327

133 TERRETTAZ Norbert 1951 V Le Pleureur 76 81 86 83 326

134 DUCROT Sandra 1970 E Montagny-Cousset 82 83 80 81 326

135 LEVENTAL Mario 1947 V Arquebuse GE 84 80 78 82 324

136 PIDOUX Alexi 1944 V Montagny-Cousset 84 75 85 80 324

137 ISCHI Yael 1996 J Villeneuve 80 90 82 72 324

138 WITSCHI Rudolf 1950 V Hindelbank 85 85 72 80 322

139 FRIEDEN Stephan 1961 E Schmitten 74 82 76 85 317

140 SCHELL Jacques 1969 E Bulle 84 75 80 76 315

141 VAUTHEY Didier 1967 E Fribourg 81 75 84 75 315

142 GANDER Bernard 1947 V Villeneuve 75 79 82 77 313

143 BURNIER Rémy 1961 E Aigle 84 83 71 74 312

144 BISE Kilian 2005 Eco Villeneuve 74 72 79 85 310

145 MORET Christian 1969 E Villeneuve 83 69 80 75 307

146 MASSET Philippe 1945 V Arquebuse GE 74 75 78 79 306

147 ROH Tiffany 2001 JJ Martigny 75 76 71 76 298

148 MUELLER Jan 2001 Eco Düdingen-Guin 70 70 69 81 290

149 BISE Lucie 1999 Eco Villeneuve 71 69 73 76 289

150 BAUMGARTNER Michel 1934 SV Villeneuve 68 72 67 70 277



Classement vétérans 2013

cl Nom Prénom année cat Société P1 P2 P3 P4 total

1 SCHAFER Jean-Claude 1950 V Villeneuve 94 93 89 93 369

2 HUBERT Raemy 1948 V Düdingen-Guin 93 89 90 94 366

3 DURAND Charles 1951 V Arquebuse GE 93 91 93 89 366

4 SCHNEIDER Gerhard 1950 V Büren 90 88 91 95 364

5 KLAENSCHI Elsbeth 1951 V Murgenthal 91 86 93 89 359

6 GFELLER Heinz 1944 V Uetendorf 87 92 90 89 358

7 MAURER Walter 1948 V Bubenberg 85 88 90 94 357

8 LUGINBÜHL Ernst 1945 V Bubenberg 88 90 86 93 357

9 BUNTSCHU Peter 1947 V Giffers-Chevrilles 83 93 90 90 356

10 LAMBELET Jean-François 1949 V Chexbres-Palézieux 86 87 89 92 354

11 TRUFFER Louis 1947 V Stalden 89 88 89 87 353

12 DUBOUX Claude 1951 V Chexbres-Palézieux 86 86 85 92 349

13 POCHON Paul-André 1949 V St-Aubin 86 88 83 90 347

14 MAURON Marcel 1947 V Schmitten 90 76 89 89 344

15 KLAENSCHI Paul 1948 V Murgenthal 87 86 84 87 344

16 TERRETTAZ Paul 1948 V Le Pleureur 88 86 82 86 342

17 DAGON Raymond 1951 V Tir Sportif Yverdonnois 91 87 79 84 341

18 OBERSON Meinrad 1947 V Montagny-Cousset 90 87 79 84 340

19 CHEVALLEY Bernard 1950 V Aigle 80 86 84 87 337

20 VONLANTHEN Gérard 1947 V Treyvaux 83 79 91 84 337

21 ANGELONI Philippe 1945 V Versoix 83 82 83 88 336

22 ROBERT Nicole 1953 V Bulle 83 82 85 85 335

23 MARTY Jean-Jacques 1951 V Villeneuve 85 89 80 81 335

24 BESSE Hilaire 1946 V Le Pleureur 88 82 83 79 332

25 BRACHER Fritz 1944 V St-Aubin 81 86 83 80 330

26 LEU Walther 1943 V Murgenthal 83 83 85 79 330

27 FAVRE Jean-Albert 1944 V St-Aubin 75 80 85 88 328

28 TERRETTAZ Norbert 1951 V Le Pleureur 76 81 86 83 326

29 LEVENTAL Mario 1947 V Arquebuse GE 84 80 78 82 324

30 PIDOUX Alexi 1944 V Montagny-Cousset 84 75 85 80 324

31 WITSCHI Rudolf 1950 V Hindelbank 85 85 72 80 322

32 GANDER Bernard 1947 V Villeneuve 75 79 82 77 313

33 MASSET Philippe 1945 V Arquebuse GE 74 75 78 79 306



Classement S vétérans 2013

cl Nom Prénom année cat Société P1 P2 P3 P4 total

1 GUTZWILLER Rudolf 1943 SV Versoix 95 88 86 86 355

2 FASEL Roland 1936 SV Düdingen-Guin 91 85 89 87 352

3 BOISSIER Antoine H 1943 SV Versoix 89 94 84 84 351

4 CHERPILLOD Jacques 1940 SV Arquebuse GE 82 88 92 87 349

5 SAVARY Paul 1942 SV Villeneuve 86 82 89 88 345

6 GERMANIER Roger 1937 SV Martigny 85 82 91 86 344

7 WENGER Michel 1938 SV Payerne 82 83 88 87 340

8 KESSLER Ewald 1943 SV Düdingen-Guin 76 78 88 94 336

9 DEVAUD Etienne 1940 SV Montagny-Cousset 81 78 85 88 332

10 GUINNARD Gilbert 1941 SV St-Aubin 83 77 84 84 328

11 BAUMGARTNER Michel 1934 SV Villeneuve 68 72 67 70 277



Classement Juniors 2013

cl Nom Prénom année cat Société P1 P2 P3 P4 total

1 STURNY Alex 1997 J Schmitten 95 93 89 91 368

2 ROSSIER Loïc 1994 J Villeneuve 87 90 92 91 360

3 GIVEL Laurine 1993 J Villeneuve 86 87 89 96 358

4 BISE Anthony 1996 J Villeneuve 88 87 89 82 346

5 ROSSIER Alan 1995 J Villeneuve 87 80 89 88 344

6 EL BEBLAWI Quentin 1996 J Martigny 82 83 85 87 337

7 HEINZMANN Milena 1994 J Stalden 90 88 76 81 335

8 BISE Mélanie 1993 J St-Aubin 83 81 84 86 334

9 ISCHI Yael 1996 J Villeneuve 80 90 82 72 324



Classement J Juniors + Ecoliers 2013

cl Nom Prénom année cat Société P1 P2 P3 P4 total

1 RAEMY Sven 2001 Eco Düdingen-Guin 91 87 89 86 353

2 CONUS Aubane 2003 Eco Villeneuve 89 81 87 87 344

3 ZURKINDEN Anja 1997 JJ Düdingen-Guin 85 85 89 83 342

4 SCHUPBACH Sibyl 1997 JJ Villeneuve 82 86 77 82 327

5 BISE Kilian 2005 Eco Villeneuve 74 72 79 85 310

6 ROH Tiffany 2001 JJ Martigny 75 76 71 76 298

7 MUELLER Jan 2001 Eco Düdingen-Guin 70 70 69 81 290

8 BISE Lucie 1999 Eco Villeneuve 71 69 73 76 289



Classement groupes 2013

cl Nom du groupe Société P4 total

1 Lausanne Lausanne 1124

Hors Concours Les As Villeneuve 1123

2 Stalden II Stalden 1115

3 Stalden I Stalden 1111

4 Röstigraben Guin 1109

5 Arquebuse I Genève 1102

6 Uetendorf Uetendorf 1094

7 Carabiniers Yverdon Yverdon 1090

8 Arquebuse II Genève 1089

9 Sion Sion 273 1080

10 Stalden III Stalden 270 1080

11 Yverdon Tirs sportifs Yverdon 266 1080

12 Adelaïde Payerne 1079

13 Schmitten I Schmitten 274 1076

14 Zollhaus Planfayon 267 1076

15 Mürgenthal Mürgenthal 1075

16 Schloss Hindelbank 1066

17 Petochards Versoix 1063

18 Büren Büren 1062

19 Schmitten II Schmitten 1059

20 Les Coucous Chexbres 1052

21 Fribourg-Ville Fribourg 1048

22 Aigle Aigle 1041

23 Arquebuse III Genève 983

Le gagnant de la mise du St-Nicolas

est

Egger Christian (sté Versoix)

Prix :

Une semaine à Loèche-les-Bains

Pour 2 personnes en studio


